Cán bộ, công nhân viên Nhà máy sản xuất Amon Nitrat đa phần là thanh niên nên hoạt động này không chỉ chăm lo, động viên thanh niên công nhân dịp tết Nguyên đán Quý Mão 2023 mà còn động viên, khích lệ, tạo khí thế vui tươi, phấn khởi cho thanh niên Nhà máy hàng say lao động, góp phần tăng năng suất, hiệu quả làm việc, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao trong năm 2023.